
ZARZĄDZENIE NR OR.120.150.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku   z Zarządzeniem   Nr   OR.120.149.2021   Burmistrza    Woźnik   z dnia         11.10.2021 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 801 rozdz. 80101 § 3020 -  3 000,00 zł     (nagrody Burmistrza dla nauczycieli  
- dział 801 rozdz. 80101 § 4010 -  5 000,00 zł      z Gminy Woźniki)                                                             

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E640729B-5700-4F65-9445-0F71897C4221. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 043 243,23 1 043 985,28

Dodatki mieszkaniowe 1 708,23 2 450,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 708,23 2 450,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 354,00 12 532,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 354,00 12 532,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 890,00

855 Rodzina 14 018 461,00 14 352 777,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 326 592,00 4 660 908,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 321 592,00 4 655 908,00

64 979 262,80 65 314 498,85

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

742,05

85215 742,05

742,05

178,00

85415 178,00

178,00

334 316,00

85502 334 316,00

334 316,00

Razem: 335 236,05

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.150.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 11 października 2021 r.

Id: E640729B-5700-4F65-9445-0F71897C4221. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 385 771,28 1 385 771,28

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 176 746,00 1 176 746,00

4260 Zakup energii 125 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 700,00 29 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 622 555,00 3 622 555,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 555,00 622 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 26 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 827,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 298,00 356 270,91

750 Administracja publiczna 6 090 901,15 6 090 901,15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 424 471,00 424 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 471,00 22 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 300,00 117 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
593 796,00 593 796,00

Ochotnicze straże pożarne 501 751,00 501 751,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 100,00 91 100,00

758 Różne rozliczenia 162 445,00 154 445,00

Rezerwy ogólne i celowe 162 445,00 154 445,00

4810 Rezerwy 162 445,00 154 445,00

851 Ochrona zdrowia 294 090,00 294 090,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 020,00 212 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 820,00 83 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 650,00 80 650,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

70005 0,00

-12 000,00

-2 172,91

-2 000,00

-800,00

16 972,91

0,00

75075 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

75412 0,00

-15 000,00

13 000,00

2 000,00

-8 000,00

75818 -8 000,00

-8 000,00

0,00

85154 0,00

-15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.150.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 11 października 2021 r.

Id: E640729B-5700-4F65-9445-0F71897C4221. Przyjęty Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 022 101,00 7 022 101,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685 110,00 685 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 112 000,00

4430 Różne opłaty i składki 202 500,00 192 500,00

37 125 240,76 37 117 240,76

-3 000,00

3 000,00

0,00

90001 0,00

-2 000,00

12 000,00

-10 000,00

Razem: -8 000,00

Id: E640729B-5700-4F65-9445-0F71897C4221. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

